
令和７年５月７日  

大阪府立住吉商業高等学校 

学校運営協議会委員様 

大阪府立住吉商業高等学校  

校  長   永田 夏穂  

 

 

第１回 学校運営協議会の開催について（ご依頼） 

 

陽春の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、標記の学校運営協議会を次のとおり開催いたします。お忙しいところ誠に恐縮

でございますが、ご出席を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

   日  時  令和７年５月１２日（月） １８時から１９時 

 

   案  件  ・会長等の選出について 

・学校運営協議会実施要項について 

・令和７年度学校経営計画について 

・その他 

 

以 上  


